年 10 月 31 日

内田計器工業株式会社　御中

下記の通り請求致します Ｔ

　 ✔ 注文書№ 〒

　 第 回 印

口座番号

税抜

税抜

税抜

税抜

税込

税抜

税抜

1. 請求書は毎月月末締切です。印刷をして押印し翌月5日までに郵送で送って下さい。

押印が無いものは受理できません。1部は貴社控えとして保管して下さい。

2. 太枠内はすべて記入をして下さい。網掛け部分は記入をしないようにして下さい。

3. 工事コードは必ず記入をして下さい。不明な場合は担当者に確認をして下さい。 月 日

4. 弊社による請求書の修正はできません。誤記がある場合は再提出をお願いします。 月 日

請　　求　　書（ 工　事 ） 請求締日 2023

業者コード 12345

↓注文書の有無に✔をつけてください 登 録 番 号 1234556 登録なし

430-0000

現 場 名 △△SS 工事コード BF1000000 静岡県〇〇市〇〇

□□建設株式会社工 事 内 容 配管設備工事 工 期 2023年　9月　1日～　2023年　11月　30日

顧客(元請)名 ○○○株式会社 注文書無 注文書有 12345

住所・名称

請 求 回 数 精　算 2 内田計器工業㈱担当者名

税 率 10 ％ 対 象 安全協力費 注意！計算式が入っています 支店

内田

今回

請求額

税抜合計

2,000,000

今回

請求額

消費税

200,000

今回

請求額

合計

2,200,000

当・普

今回支払額 2,200,000

↓千円未満は切上げてご記入ください 確認✔

電 話 番 号 053-000-0000

振　込　先

※初回取引

又は変更時

銀行　/　信用金庫

10,000,000

10,000,000 30% 3,000,000 (B)当月迄出来高金額 3,000,000

工 事 内 容 注文金額（税抜）
当月迄

出来高％
当月迄出来高金額（税抜） 確認✔ (A)注文金額

1,000,000

　 (D)今回請求額(B-C) 2,000,000

　 (C)既領収済金額

200,000

↑出来高精算では無い場合や精算の場合は100とご記入く

ださい。数字を入力すると自動で％がつきます。

(F)合計今回請求額 2,200,000

予 算 額

(E)今回請求額消費税

売 上 月 伝票№（事務）

入 金 月

売 価

支 払 条 件
通　常 所 属 長 事 務 担 当 者

その他（　　　　　　　　　　　　　）

オレンジ太枠箇所には

計算式が入っています

黒い太枠内をご記入ください。

網掛け部分は弊社使用欄です。記入をしないようにしてください。

弊社による請求書の修正はできません。必ず内容を確認して提出をしてください。

誤記がある場合は再提出をお願いいたします。

不明な場合は担当者に
お問合せください

貴社の適格請求書発行
事業所番号（インボイ
ス）をご記入ください

適格事業者登録をして
いない場合は、✓をい
れてください

注文書無・有の✔をしてください
セルをクリックすると選択できます

注文書ありの場合は必
ずご記入ください

注文書がある場合は注文書に記載して
ある工事コードを、不明な場合は各担
当者に確認をして下さい。基本工事
コード1つにつき1枚の請求書を発行
してください。

社名記入の上、押印し
てください。印が無い
ものは受理できません

弊社の全体工期を担当に確認の上、ご
記入ください

精算の場合は✔を入れて
ください
セルをクリックすると選
択できます

精算の場合は100とご記
入ください

出来高％を入力すると自動で千円
未満は切上げ計算となります